
REGISTRO GENERALE N. 1699 del 01/12/2017

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE VIGILANZA & SICUREZZA URBANA

DETERMINAZIONE N. 117 DEL 16/11/2017
PROPOSTA N. 312 DEL 15/11/2017

OGGETTO: IMPEGNO SPESA LAVAGGIO DIVISE  2017

Preso  atto  che l'avviso  pubblico  di  manifestazione  d'interesse  del
10/05/2013  e  avviso  pubblico  del  28/07/20/16  con  determina  819,  per
l'assegnazione manutenzione e lavaggio divise sono andate deserte;
Considerato  che sul  piano  dei  conti  1.03.02.13.002  capitolo  1265.01
bilancio esercizio finanziario 2017 è disponibile la somma di € 42.000,00
denominata  “Spese  per  manutenzione  e  lavaggio  uniformi  della  Polizia
Locale”, assegnata dall'Amministrazione con Delibera di G.C. n. 118 del
19/04/2016 in sede di destinazione dei proventi ex art. 208 del C. d. S.;
Accertato  che  il  programma  dei  pagamenti  è  compatibile  con  gli
stanziamenti di cassa e i vincoli di finanza Pubblica;
Dato atto che : con deliberazione di G. C. n. 342 del 19.10.2016 rettificata
con  Delibera  di  G.C. N°346 del  20/10/2017 è stato approvato Il  PEG
( Piano Esecutivo di Gestione ) esercizio 2018;
Che con deliberazione di C.C. n. 153 del 30.11..2016 è stato approvato il
DUP ( Documento Unico Programmazione) 2017-2019;
Che con deliberazione di C.C. n. 114 del 31.03.2017 è stato approvato il
bilancio di previsione 2017-2019;
Visto l'Art. 15 - 3°c. della legge 24/90, che pone l'onere per il servizio di
che trattasi a carico dell'Ente; 
Visto  il  vigente  regolamento  del  Corpo  di  Polizia  Municipale  che
disciplina in conformità alla normativa regionale le incombenze relative
alla manutenzione dell'uniforme e della buffetteria;
Visti i  prospetti  elaborati  a  cura  dell'Ufficio  Maggiorità  per  le  singole
spettanze e le rendicontazioni stilati sulla base delle pezze giustificative
esibite dal personale in atti;

                                              DETERMINA

Di impegnare sul piano dei conti 1.03.02.13.002 capitolo 1265,01 bilancio
esercizio finanziario 2017“ Spese per manutenzione e lavaggio uniformi

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1699 del 01/12/2017



della Polizia Locale” la somma di € 42.000,00;
Di trasmettere copia della presente all'Ufficio Ragioneria per quanto di
competenza
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 312 del 15/11/2017 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente ZUCCO SALVATORE in data 01/12/2017.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 312 del 15/11/2017 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dellfart. 183, comma 7, del
Dlgs 18/08/2000 n. 267.
Dati contabili:
IMPEGNI

Impegno Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Anno Capitolo Num. Progr. Miss Progr Titolo M.Ag Codice Descrizione Euro

2017 1265 679 1 03 01 1 03 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 42.000,00

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 01/12/2017.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 4139

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  ZUCCO SALVATORE attesta che
in data 14/12/2017 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1699 con
oggetto: IMPEGNO SPESA LAVAGGIO DIVISE  2017.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da  ZUCCO SALVATORE il 14/12/2017.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
1

1 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1699 del 01/12/2017


